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بخشودگی همه جرایم مالیاتی تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان در صورت پرداخت بدهی مالیاتی
تا ۲۸ بهمن ماه

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از بخشش تا ۷۰۰ میلیون تومانی مالیاتی مؤدیان فاقد بدهی مالیاتی بابت اصل

مالیات یا مؤدیانی که بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه سال جاری پرداخت کنند خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، سید محمدهادی سبحانیان با صدور بخشنامه ای اعلام کرد: با عنایت به دستور رئیس جمهور در خصوص حمایت از

کسب وکارهای خرد و صاحبان مشاغل و سایر فعالان اقتصادی در دوره اجرای سیاست گذاری های جدید اقتصادی، جرایم قابل بخشش مالیاتی مندرج در کلیه قوانین مالیاتی مودیان فاقد بدهی

مالیاتی بابت اصل مالیات یا مؤدیانی که بدهی مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه سال جاری پرداخت نمایند تا سقف ۷ میلیارد ریال بخشیده می شود.

وی افزود: درصورتی که جرایم قابل بخشش مؤدی بیش از مبلغ مذکور باشد نیز جرایم قابل بخشش مؤدی در صورت پرداخت جرایم مازاد بر سقف مذکور تا سقف ۷ میلیارد ریال بخشیده می شود.

جزئیات بخش نامه به شرح ذیل است:

الف) منظور از بدهی مالیاتی، جمع مبلغ اصل مالیات به علاوه جرایم غیرقابل بخشش مالیاتی در منابع و دوره - عملکردهاست و مؤدیان برای استفاده از مفاد این مصوبه می بایست در خصوص همه

آنها تعیین تکلیف کنند.

ب) در اجرای این مصوبه نیاز به درخواست مودی نبوده و درصورتی که مودی حائز شرایط باشد، بخشودگی تا میزان مندرج در مصوبه قابل اعمال است.

ج) برای بهره مندی حداکثری مودیان از مصوبه، میزان اصل مالیات و جرایم قابل بخشش تا تاریخ ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ مدنظر قرار می گیرد و تغییرات بعدی مبلغ اصل مالیات و جرایم غیرقابل بخشش

و قابل بخشش تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ به استثنای مواردی که مودی درخواست می کند تأثیری در اعمال مفاد مصوبه ندارد.

د) در خصوص جرایم موضوع بند الف ماده ۲۲ قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، میزان جرایم بعد از اعمال بخشودگی های قبلی اعلامی قابل محاسبه است.

هـ) در اجرای این مصوبه صرفاً پرداخت تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ ملاک بوده و در صورت ترتیب پرداخت مالیات مفاد این مصوبه جاری نیست. بدیهی است در صورت تمایل مؤدیانی که قبل از این

مصوبه نسبت به تقسیط بدهی های مالیاتی خود اقدام کرده اند برای بهره مندی از مفاد این مصوبه، می توانند با پرداخت تا تاریخ ۲۸ بهمن ماه از مفاد این مصوبه بهره مند شوند.

و) درصورتی که مؤدیان دارای پرونده مطرح در مراحل دادرسی مالیاتی باشند می توانند در صورت تمایل با انصراف از اعتراض خود، نسبت به استفاده از مفاد این مصوبه اقدام کنند.

ز) مؤدیانی که مایل به استفاده از مفاد این مصوبه نیستند می توانند از مفاد بخش نامه های قبلی سازمان امور مالیاتی کشور با رعایت مقررات مربوطه بهره مند شوند.

ح) درصورتی که جمع جرایم قابل بخشش موضوع قوانین مالیاتی در تاریخ ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ کمتر یا مساوی ۷ میلیارد ریال باشد، جرایم یاد شده به میزان ۱۰۰ درصد بخشیده می شود.

ط) در صورتی که جمع جرایم قابل بخشش موضوع قوانین مالیاتی در تاریخ ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ بیشتر از ۷ میلیارد ریال باشد، در صوت پرداخت مازاد، معادل مبلغ ۷ میلیارد ریال از جرایم قابل

بخشش، به میزان ۱۰۰ درصد بخشیده می شود.
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